[image: image1.jpg]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 197/2023

São Roque, 25 de janeiro de 2023.

Prezada Senhora,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar verificação de denúncia de acumulo de água e possível foco de procriação do mosquito da dengue de fronte a residência número 117 da rua Francisco da Silva Pontes, no bairro Jardim Flórida.
O vereador que subscreve recebeu denúncia de que os dois vasos existentes defronte a residência em questão acumulam água das chuvas e vêm causando preocupação de se tornar um possível foco de procriação do mosquito da dengue.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Rogério Jean da Silva

(Cabo Jean)
Vereador

À Ilustríssima Senhora

DRA. ALINE DA SILVA SOUZA

MD. Responsável pelo Serviço de Controle de Zoonoses da Prefeitura Municipal da Estância Turística de São Roque
PROTOCOLO Nº CETSR 25/01/2023 - 16:08 857/2023
[image: image5.png]

[image: image2.jpg]

[image: image3.jpg]

[image: image4.jpg]

1